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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Анѓелка Ефкоска
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен Граѓански Суд Скопје
	
	
	И.бр.502/21

	Основен Кривичен Суд Скопје
	
	
	

	ул. Максим Горки бр.8а/1
	
	
	

	тел. 02 3213-473
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Анѓелка Ефкоска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ШПАРКАСЕ БАНКА АД Скопје од Скопје со седиште на ул.Македонија бр.34, засновано на извршната исправа ОДУ бр.1256/18 од 25.12.2018 на Нотар Дарко Стојкоски, против должникот и заложен должник Друштво за туризам и услуги ГЛОБАЛ ТРАВЕЛ ОРФЕЈ ТУР ОПЕРАТОР ДООЕЛ Скопје од Скопје со седиште на ул.Димитрије Чуповски бр.22, за спроведување на извршување на ден 16.12.2021 година го донесува следниот:	                                                                                                                                                                        

              				     З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА Втора  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1.Патничко возило Марка LAND ROVER Range Rover Evoque 2.0d TD4 150PS M6 4WD Pure, година на производство:2018 Број на шасија: SALVA2BN7KH324700, Боја: 1AT , број на мотор:210312W0109204DTD Moќност моторот: 110 KW (149 KS), Работна зафатнина: 1999cc, тежина на празно возило:1796 kg Бр. на седишта: 5 со Регистарска ознака:SK-2136-BE  со број на сообраќајна дозвола МК 1374200
За цена од 23.000,00 евра во денарска противвредност по средниот курс на НБРСМ на денот на продажбата која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање, утврдена врз основа на предлог од доверителот  од 16.12.2021 година.

Предметите се оптоварени со следните товари:
регистриран залог од прв ред врз подвижен предмет во корист на заложен доверител Охридска банка АД Скопје сега Шпаркасе банка АД Скопје Скопје врз основа на нотарски акт ОДУ бр.1256/18 од 25.12.2018 на Нотар Дарко Стојкоски од Скопје.
Продажбата ќе се одржи на ден 27.12.2021 во 11:30 часот  во просториите на извршител Анѓелка Ефкоска на адреса ул.Максим Горки бр.8А/1 Скопје.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10(една десеттина) од утврдената вредност на подвижните предмети. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 210064599600294 при НЛБ банка АД Скопје. 
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија како и на веб страната на Комората на извршители на РСМ.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај доверителот Шпаркасе банка АД Скопје.
Извршител
Анѓелка Ефкоска 
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